
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23 серпня 2023 року 

 

Про приватизацію шляхом продажу  

на аукціоні водонапірної вежі 

по вул. Фабричній в м. Лубни 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна» від 18.01.2018 № 2269-VIII, п. 30 ч.1 ст.26, статтями 59, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

Лубенської міської ради від 16.08.2018 року «Про затвердження Положення 

про аукціонну комісію з продажу об’єктів малої приватизації комунальної 

власності м. Лубни»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Приватизувати шляхом продажу на електронному аукціоні 

водонапірну вежу «А-1» площею 8,5 м2 , висотою 18 м, об’ємом 153 м3 по 

вул. Фабричній в м. Лубни.  

2.  Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин:  

2.1. При створенні аукціонної комісії керуватися Положенням про 

аукціонну комісію з продажу об’єктів малої приватизації комунальної 

власності м. Лубни, затвердженого рішенням міської ради від 16.08.2018 року 

«Про затвердження Положення про аукціонну комісію з продажу об’єктів 

малої приватизації комунальної власності м. Лубни»; 

2.2. Провести, передбачені чинним законодавством, заходи для 

здійснення приватизації об’єкта. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські 

комісії з питань планування бюджету та фінансів, та з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності та екології.    

 

 

Лубенський міський голова                  Олександр ГРИЦАЄНКО 


